
3>(Ĺf
+¢ R E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

' " "

PPR-31517-28/Čj-2017-990663 jID: PCR99ETRpo41469048

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č.j. PPR-31517-23/ČJ-2017-990663 ze dne 22.02.2018, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a firmou 3COMP sro.

,,SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, stavební úpravy odd.
provozu dronů PČR, realizace"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím odboru nemovitého majetku správy logistického
zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR, Praha
5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05,
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

3COMP sro
Trnkova 1, 62800 Brno - Líšeň

CZ276 95 557

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52643

(společně též ,,smluvní strany")



Článek íl.
Předmět dodatku

Smluvní Štrany uzavřely dne 22. února 2018 smlouvu o dílo PPR-31517-23/ČJ-2017-990663 (dále
jen ,,smlouva"), která nabyla účinnosti dne 16. 03. 2018, přičemž smlouva se v důsledku možnosti
realizace převzetí staven iSté zhotovitelem, až po vydání povolení vstupů pro zhotovitele do areálu
Letiště Praha as. (dále jen ,,povolení"), mění a doplňuje o text uvedený v ČI. ll tohoto dodatku.

Článek ĺĺĺ.
Způsob provádění díla

Doba k zhotovení a předání celého díla je nejpozději do čtyřiceti (40) kalendářních dní
od převzetí staveniště zhotovitelem, ke kterému došlo dne 9. 4. 2018, na základě sepsání
protokolu o předání a převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

V Praze dne .....t! ,",I!:, @18 . 2"t -Ok 2018V Brne dne

l"

příloha Č.1: protokol o předání převzetí předmětné stavby

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv '

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

2



qO\ c%
o\t " T

m
"% , t ,,Š

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku

P,, ,,ál,at ,, ,¶,,,',j\it

Č. j.: PPR-31517-27/ČJ-201 7-990663 Jill: PCR99ETRpo41463276

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

Akce: SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek západ, opravy
nabíjecí stanice AKU, realizace

1. Objednatel Česká Republika-Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:

Zastoupen:
Policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečeni
Nádražní 16
150 05 Praha 5 ,,
IČO:

,2. Zhotovitel 3COMP sro., Trnkova 1, 62800 Brno - Lisen
IČO:

3. Stavtja adresa K Letišti, Praha 6 - Ruzyně, hangár D, .
přístavek sever

4. číslo parcely kat. č. 2687,2688/1, zapsáno na LV 922,LV1999

5. katastrální území k.ú. Ruzyně 729710

6. Stavební dozor objednatele

7. Odpovědná osoba zhotovitele

8. Stavbyvedoucí

9. Smlouva o dílo č. PPR-31517-23/ČJ-2017-990663

l
l
l

wwvv. policie.cz
IS

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.:
Fax:
Email:

! i

t i

i '



10. Termlny realizace stavby:
Zahájěn' stavby: 09.04 2018

Ukončení stavby předáni - převzetí: do 40-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti SoD
"1 den ( zahájení plynutí lhůty)- tj. od 17.03.2018.

11. Projektová dokumentace:

,,Hangár Ruzyně, K Letišti, vrátnice 1, hangár D, Praha 6, XI. 2017" "
.Zpracovatel: Rusina - Frei spol. s r. o. Ing. arch. Martin Rusina, autorizovaný architekt

ČKA 03 983

12. Rozsah přebíraného staveniště - vymezení:

- přístavek sever, 1. np zájmový prostor viz zadávací PO specifikovaná v bodě 11-:
- zařízení staveniště venkovní plochy, viz obr.
- hygienické zařízení ZS v 1. NP přístavek sever, naproti vrátnici

""_-———_______ DOČASNÝ ZÁBOR ZS . , - ,· · - — · - - - — - - - - " " " " "r
____ a 0 ¶

stavaµcí šikmé parkwaci stani """—_____ ! i Ĺ

T' _ _ ;:': ft= '1" 'y" T , '""> " J::,,,,!," [
! , 'g' 1.C" í Ý.| ! E

t bIE .

: %' ' JE'" E7 ' ;' ".. ' 'P
Fj L ZÁJMOVÝ PROSTOR ZS EI i : r

-! " '"n"" ] ' a::::ii| ""l, ,ó")""""' """ 'i ""' 'J'.'"'"i ;,ĺí-

,

u " "' tj " """ . " l ': '"":' "l ,t,' i .' '". ""l " : ! -,' , ,l l ,,, " l

ii e3; , . y,) i, y '- cp g- 'i" " :' r±b "-". Gr' " "'l ' 'F' É ' r'j ŕ4 ,l-i |"1
"._j>" i '- ' l "'"-:Ž 'l L---- l '"_ ' ' '1_ "' ' ":4 l _ ""' ,l|'|- l"

u ! """" """"""""" '"""""""' """"""""" " i|' ,J'" Č') , , í'
' l l l I, ., , ! '

l ' l " , L_ l " ., , ,, , i, l ._ , , . : ," ' 'l .
_j:

9í:

l
0

T"
' 4

h_

P V '·' ¶ · .
'· ':,í". , ,

2



13. Režim areálu Letiště Praha a.s., LS PČR hangár D
- Přístub na staveniště se nachází ve střeženém areálu Letiště Praha a.s., - režim
pohybu pracovníků a vozidel zhotovitele v areálu Letiště Praha a.s. - vstup, vjezd
zhotovitele přes bránu 1 a vnitřní komunikaci od brány 1 k hangáru D. "
- pohyb pracovníků a vozidel v areálu LS PČR hangár D podle pokynu kontaktního
pracovníka LS PČR.

- pracovníci zhotovitele jsou povinni se v areálu pohybovat během výkonu své pracovni
činnosti viditelně označeni firemním oděvem fi. 3COMP s.r.o.
- pracovnici zhotovitele jsou povinni se v areálu pohybovat pouze na předaném
staveništi, přístupových komunikací a v prostorách hygienického zázemí zařízení
staveniště
- mimo tyto prostory v rozsahu a době nezbytně nutném, pouze po předchozí písemné
dohodě s ostrahou areálu

i
!

l )
i !
l

- parkováni služebních vozidel zhotovitele na vyhrazených plochách pro LS PČR, po
předchozí dohodě se zástupcem LS PČR

Střežení staveniště, pracovní doba zhotovitele:
zájmový prostor stavby se nachází v trvale střeženérň objektu LS PČR, hangáru D

Pracovní doba zhotovitele
uživatel umožnil zhotoviteli prováděni stavby v pracovní dny od 7:00 do 18:00 hod.
V případě potřeby provádění stavby mimo výše uvedený čas podá zhotovitel podnět
k projednání minimálně tři pracovní dn¥ předem.
- obvyklá pracovní doba v areálu LS PCR 7:00 - 15:30 hod

Objednatel poskytne zhotoviteli hygenické zařízení \NC"U v místě stavby

- zvýšená rizika staveniště: pohyb vozidel podél venkovní plochy ZS

14. Údaje o příjezdové komunikaci na staveniště a projednání vstupu na staveniště:
l

zájmový objekt je přístupný z neveřejné vnitroareálové zpevněné komunikace,
blíže viz.13

,
15. Údaje o zdroji vody:

Objednatel poskytuje zhotoviteli bezplatný odběr vody v místě prováděných prací,
v rozsahu nezbytně nutném pro prováděné práce a dodávky včetně zajištění hygieny
pracovníků zhotovitele

16. Údaje o zdroji elektrické energie:

Objednatel poskytuje zhotoviteli bezplatný odběr elektrické energie v místě prováděných
prací, v rozsahu nezbytně nutném pro prováděné práce a dodávky

17. Údaje o napojení na dešt'ovou a splaškovou kanalizaci:

Viz zadávací PD stavby

18. Údaje o ostatních médiích: viz zadávací PO stavby

3



19. Údaje o zemníku: ne
jP'

20. Údaje o odpadech vzniklých činností zhotovitele: Zhotovitel v souladu s uzavřenou
smlouvou o dílo zlikviduje vzniklé odpady podle platné legislativy. '

21. Údaje o umístění ZS a skládek:

Zařízení staveniště: Zhotovitel zbuduje na svůj náklad zařízeni staveniště v rozsahu
nezbytně nutném pro provedení stavby.
Skládky (dočasné umístěni apod.): Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na
staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného.odkladu a na svůj
náklad obaly, odpady, nečistoty, stavební suť' a nepotřebný materiál.

22. Údaje o křížení s komunikacemi a sítěmi:

- uzavírky, objížd'ky: ne

- inženýrské sítě (odstávky apod.): ne

23. Údaje o nadzemních a podzemních vedeních:

- silnoproudé rozvody: viz zadávací PO stavby
- slaboproudé rozvody: dtto
- kanalizace: dtto
- plynovod: dtto
- ostatní: dtto

24. Prohlášení investora, že staveniště je prosté práv třetích osob:
P

Objednatel prohlašuje, že staveniště je prosté práv třetích osob '

25. Údaje a dohody o vyklizení staveniště:

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v souladu s uzavřenou SOD, ČI. Ill, odst.5..

26. Kontrolní dny stavby:
Kontrolní dny stavby - čtvrtky od 10:00 hod

,Na základě předaných podkladů od zhotovite|e objednatel zajistil vstup do předmětného
objektu pro pracovníky zhotovitele včetně vjezdu dopravních prostředků nezbytně
nutných k zajištění stavby

Datum převzetí a předání staveniště zahájení procesu: 21.03.2018

dokončení procesu: 09.04. 2018
pozn.: vázáno na proces povolení vstupů pro
zhotovitele od Letiště Praha a.s.

4



Předal za objednatele:

tel

Převzal za zhotovitele:

tel mob:

tel mob

Se zápisem seznámen zástupce uživatele

tel mob:

Se zápisem seznámen správce budov

g'
\

Ĺl ,

l :
i

5


